



Necesar produse papetarie  
Cod CPV 30192700-8

nr. crt.	Denumire produs	Caracteristici minime	U.M.	Cant.	P.U. estimat (tva inclus)	Valoare estimata (ron) (tva inclus)
1	Pix Schneider sau echivalent	pasta albastru	buc	23,00	2,00	46,00
2	Pix simplu	pasta albastru	buc	10,00	1,00	10,00
3	Corector	banda	buc	2,00	5,00	10,00
4	Corector	fluid	buc	1,00	6,00	6,00
5	Mina creion mecanic	1 mm	buc	1,00	1,00	1,00
6	Capse 24/6		buc	5,00	1,00	5,00
7	Agrafe birou	100 b/cutie	buc	5,00	1,00	5,00
8	Plicuri pt corespondenta	A5	buc	20,00	0,30	6,00
9	Folii protectie transparente	A4	set	2,00	9,00	9,00
10	Dosar cu sina PVC	A4	set	1,00	20,00	20,00
11	Dosar cu sina hartie	A4	buc	25,00	0,50	12,50
12	Textmarker		set	1,00	15,00	15,00

145,50

( 121 fara TVA)

Operatorul economic va furniza pachetul integral,

Pachetul produse de papetarie va fi livrat in maxim 2 zile lucratoare de la data lucratoare de la data atribuirii din SEAP, la magazia centrala UAD, str. Matei Corvin nr. 6, Cluj-Napoca; de luni pana vineri in intervalul orar 12-14.

Plata se va efectua cu OP in maxim 30 de zile. Ofertantul va avea cont deschis la Trezoreria Statului

Pretul pe pachet va fi exprimat in lei fara TVA, in pret va fi inclus transportul si toate cheltuielile privind furnizarea produselor pana la destinatia mentionata mai sus.

Operatorul economic trebuie sa inregistreze oferta in SEAP in termenul limita din anuntul de pe site-ul [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro), la rubrica Proceduri de atribuire-Cumparari directe-Catalog de produse/servicii/lucrari, cu mentionarea numarului prezentului anunt de publicitate.

Adjudecarea se va face conform "Pretul cel mai scazut" pe pachet.

Ofertele de pret vor fi transmise pe adresa [achizitii@uad.ro](mailto:achizitii@uad.ro), pana in data de 31.10.2016.

Sef Birou Achizitii,  
Valean Gabriela

Intocmit,  
Nicoleta Solomonian